



Tiedote

julkaisuvapaa

Stadin oman sambakoulun Império do Papagaion 30-vuotisjuhlashow – Juuret ja Siivet

Stadissa on sambattu jo 30 vuotta! Sen kunniaksi Papagaio tuo Juuret ja Siivet Juhlashow`n Savoy-teatteriin 2.11., näytökset klo 15 ja klo 18. Show`n teema on aikakausten kohtaaminen. Historia on läsnä samalla kun kurkotamme kohti tulevaisuutta. Juuret kannattelevat suurta joka suuntaan rönsyävää puuta, antaen sille elinvoiman ja vahvan pohjan ajan myrskyissä. Stadin oma sambakoulu vie suomisambaa eteenpäin - mutta meitä ennen on ollut monia ja meidän jälkeemme tulee aina uusia sukupolvia. Caetano Veloson sanoin samba on "Ilon isä, surun lapsi, suuri muutoksen voima" - siinä on koko elämän kirjo. Samba on muinainen rytmi, joka elää tässä hetkessä - ikuinen mutta aina ajankohtainen.

Joka vuosi kisataan karnevaaleissa uusilla teemoilla

Sambakoulu kestää aikaa, sillä se luo itsensä joka vuosi uudelleen karnevaaleissa. Papagaion 30-vuotinen historia on aina ollut pyrkimistä uuteen ja erilaiseen - rajojen rikkomiseen ja ennennäkemättömän tuomiseen suomalaiseen sambaan. Samalla kun olemme halunneet pitää kiinni samban syvistä perinteistä ja brasilialaisen kulttuurin vaalimisesta aidoimmillaan, myös siipien kantamista on aina uskallettava kokeilla.

Sambakoulun esikuvat Riossa

Juhlashow sisältää kunnianosoituksia samban syville juurille afrobrasilialaisessa perinteessä, kuten myös Rion suurille perinteisille sambakouluille - joista läheisimpänä meille tietenkin Estação Primeira de Mangueira. Ja luonnollisesti myös teemme kunnia Papagaion omille mestareille, karnevaaleille ja klassikoille. Meillä on suuri kunnia saada mukaan useita mahtavia solisteja, jotka ovat olleet vuosikymmenten aikana tärkeä osa Papagaioa. Heidän äänensä tuovat lisää loistoa tähän upeaan ja täynnä tunnetta olevaan iltaan. Papagaio on kaikki tämä ja enemmän!

Tapahtumasta verkossa:

<http://papagaio.fi/fi/papagaion-30-vuotisjuhlashow/>

Lippuja saatavilla: Lippu.fi <https://www.lippu.fi/artist/savoy-teatteri/stadin-oma-sambakoulu-papagaio-30-vuotta-2548997/>

Lisätietoja:

Kirsi Lindroos

+358 400 889 689

e-mail: kirsi.lindroos@gmail.com